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ВСЕРОССИЙСКИХ ИГР ШКОЛЬНИКОВ
«ПРЕЗИДЕНТСКИЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ»
г. Киселёвск                                                                                                                                                  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 СОРЕВНОВАНИЙ  по  легкой  атлетике

	№ п/п
	ОУ
	Командное
	Эстафета
	Сумма 
мест
	Место

	
	
	Юноши
	Девушки
	сумма времени
	Место
	
	

	
	
	кол-во очков
	Место
	кол-во очков
	Место
	
	
	
	

	1
	ЛИЦЕЙ
	631
	4
	516
	4
	193,2
	III
	11
	III

	2
	МБОУ ООШ№3
	604
	5
	492
	6
	193,3
	4
	15
	4

	3
	МБОУ СОШ№27
	561
	6
	521
	III
	211,2
	8
	17
	5

	4
	МБОУ ООШ№33
	649
	III
	433
	8
	204,7
	7
	18
	7

	5
	МБОУ СОШ№30
	519
	7
	488
	7
	200,0
	6
	20
	8

	6
	МБОУ СОШ№14
	681
	II
	614
	I  
	192,2
	II
	5
	II

	7
	МБОУ СОШ№25
	518
	8
	498
	5
	197,6
	5
	18
	6

	8
	МБОУ СОШ№11
	738
	I  
	576
	II
	187,0
	I   
	4
	I



Гл. судья  Грефенштейн И.Н. / ______/
Гл. секретарь Николаева Ю.М. / ________ /
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